РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 мая 2023 года                           с. Грачевка                                          № 27

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов принятых Главой Грачевского муниципального района

Ставропольского края

В соответствии c Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№ 6-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации
местного самоуправления на территории Грачевского района
Ставропольского края», решением Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 02 октября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов
местного самоуправления вновь образованного муниципального образования
Грачевский муниципальный округ Ставропольского края», Совет Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты

принятые Главой Грачевского муниципального района Ставропольского
края:

постановление Главы Грачевского муниципального района
Ставропольского края от 22.05.2006 № 56 «Об утверждении порядка
возмещения расходов, связанных с предоставлением мер социальной
поддержки»;

постановление Главы Грачевского муниципального района
Ставропольского края от 08.02.2016 № 4 «Об утверждении положения
о порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов в Грачевском
муниципальном районе Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Л.Филичкин